
K prodeji, Rodinný dům, 245 m2
Číslo inzerátu (ID): 4250861 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

2 899 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům v žádané lokalitě města
Letohrad, umístěný přímo v centru obce. Dům tvoří 1 nadzemní a 1
podzemní podlaží se 4 místnostmi a je postaven z cihly, což
představuje pevný a tradiční základ pro Váš budoucí domov. Půda
je vhodná k vestavbě dalších místností. K dispozici uzavřený
dvorek, zděná dílna a kůlna pro nářadí. Dům je v obyvatelném
stavu, ale vybízí k provedení rekonstrukce, která Vám umožní
přetvořit tento prostor podle vlastních představ a potřeb. Ať už
hledáte místo pro rodinné bydlení nebo investiční příležitost k
realizaci Vašich nápadů, tento dům představuje skvělý výchozí
bod. Poloha v centru Letohradu zajišťuje skvělou dostupnost
veškeré infrastruktury a služeb na dosah ruky, přičemž oblast
obklopuje příjemné a klidné prostředí. Tato nemovitost je ihned k
dispozici pro nového majitele. Nezmeškejte tuto jedinečnou
nabídku v super lokalitě, která kombinuje potenciál pro osobní
bydlení s možností investice. Sjednejte si svůj termín prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4250861
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900870667
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 245 m2
Plocha pozemku: 245 m2
Kód zakázky: 870667

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Moravcová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


